UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày      tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện

Thực hiện Chương trình công tác, Chủ tịch UBND huyện triệu tập cuộc họp

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện để xem xét, quyết định các nội dung

thuộc thẩm quyền, cụ thể:

Phòng Kinh tế và Hạ tầng trình

1. Dự thảo văn bản của UBND huyện xem xét phê duyệt điều chỉnh Báo

cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Đường Còn Trang, xã Phú Xá,

huyện Cao Lộc (Tờ trình số 1013/TTr-KT&HT ngày 09/8/2024).

Mời đại diện Lãnh đạo các phòng, đơn vị: Tài chính - Kế hoạch, Tài

nguyên và Môi trường, Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng, UBND xã Phú Xá.

2. Dự thảo văn bản của UBND huyện xem xét giải quyết khó khăn vướng

mắc trong việc phát sinh điểu chỉnh tổng mức đầu tư trong quá trình thi công

công trình: Đưa dân ra bản Phiêng Háng, xã Xuất Lễ, huyện Cao Lộc tại Báo

cáo số 1048/BC-KT&HT ngày 16/8/2024 của Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Mời đại diện Lãnh đạo các phòng, đơn vị: Tài chính - Kế hoạch; Lao

động, Thương binh, Xã hội - Dân tộc; Tài nguyên và Môi trường; UBND xã

Xuất Lễ; Đại diện Công ty cổ phần Hoàng Hà (Nay là Công ty TNHH Hoàng

Hà Lạng Sơn).

- Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 29/8/2024 (thứ Năm).

- Địa điểm: Tại phòng họp số 1, trụ sở UBND huyện Cao Lộc.

(Tờ trình số 1013/TTr-KT&HT và Báo cáo số 1048/BC-KT&HT của Phòng

Kinh tế và Hạ tầng được gửi kèm theo Giấy mời trên hệ thống VNPT- iOffice)

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đào Anh Tuấn

		2024-08-22T18:18:09+0700

		2024-08-23T09:05:42+0700

		2024-08-23T09:05:42+0700

		2024-08-23T09:05:42+0700